

# Molėtų krašto laikraštis



# vilnis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

www.vilnis.lt

2021 m. lapkričio 30 d., antradienis Nr. 89 (8458)

Kaina - 0,50 Eur

## Rajono taryba apsisprendė – ministerijai bus teikiamas noras ligoninę matyti Santarų klinikų bendrijoje

Praėjusį ketvirtadienį surengtas rajono tarybos posėdis išskirtinėmis diskusijomis nepasizymėjo. Mat dauguma jų buvo prieš tai vykusiuose komitetų posėdžiuose, tačiau visgi kai kurios replikos „išlindo“.

Pradėta nuo UAB „Molėtų šiluma“ investicijų ir specialiojo planų suderinimo. Iš karto akcentuota, jog šaunu, kad mūsų savivaldybės įmonės, kurios teikia tam tikras paslaugas gyventojams, numato jų plėtrą, naujų vartotojų paiešką. Kadangi iš tarybos narių esminių pastabų neišsakyta, patvirtinti teikti du sprendimų projektai - siekiant atlikti magistralinių tinklų kapitalinį remontą bei katilinės vamzdinių rekonstrukciją, atnaujinti įrangą bei sudaryti galimybes prijungti naujus vartotojus, planuojamos investicijos už 153 tūkst. eurų. Didžiausios investicijos numatomos į naujus įvadus į pastatus Molėtuose Melioratorių g. 2A ir 2B (45 tūkst. Eur), į Ažuolu gatvėje, šalia baseino, statomą viešbutį (7 tūkst. eurų), bus atliekamas tinklų kapitalinis remontas Liepų, Vilniaus ir M. Apeikytės gatvėse (45 tūkst. eurų)... Taip pat plane įrašytos Molėtų katilinės technologiniai pakeitimai įrangoje, administracinių patalpų remontai ir pan. Svarbu tai, kad visos investicijos numatomos iš bendrovės lėšų.

Perėjus prie kitos savivaldybės įstaigos – UAB „Molėtų vanduo“ - veiklos ir plėtros plano korekcijos, klausimą pristatęs meras S. Jauneika sakė, jog planas reikalingas esminių korekcijų, nes įmonė kartu su savivaldybe pastaraisiais metais atliko daug vandentvarkos darbų ir nemažai jų ketina atlikti ateinančiais

metais. Bendrovė M. Apeikytės, Žaliojoje, Amatų, S. Dariaus ir S. Girėno, Tiesos, Medžiotojų sk. ir Kauno gatvėse įrengė apie 2,21 km centralizuotų nuotekų tinklų, renovuota 0,107 km nuotekų tinklų ir naujai paklota 1,08 km vandentiekio tinklų. Prie nuotekų tinklų iš viso bus prijungti 67 gyvenamieji namai. Šio projekto biudžetas - 628 101 Eur, iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų skirta 313 734 Eur. Nutiesti nuotekų tinklai Darbo, Kauno, Ažubalių, Sodžiaus gatvėse Molėtuose, prie įrengtų nuotekų tinklų iš viso prijungti 164 individualūs namai. Be to, įgyvendinta centralizuoto vandentiekio infrastruktūros plėtra Kijėliuose. Tiesa, dar komiteto posėdžio metu tarybos narė V. Bareikienė apie pastarąją plėtrą sakė, jog bendrovei stinga komunikacijos su gyventojais, kuriems reikia informacijos, nes pirmiau įrengiami skaitikliai, o tik po to sudaromos tiekimo sutartys, ir žmonėms tampa neaišku, kas ir kaip bus atsakingas už senų trasų, kurios eina ir per kaimynų sklypus, remontą. Politikei pažadėta, jog su gyventojais bus surengtas „Molėtų vanduo“ atstovų susitikimas, kuomet bus atsakyta į visus klausimus. Be kita ko, priminta ir tai, jog Kijėliuose dabar atsikartoja laikmetis, kuris kitose rajono gyvenvietėse buvo beveik prieš porą dešimtmečių, kai tinklai buvo inventorizuojami ir perimami bendrovės žinion...

Taipogi informuota, kad bendrovė savo lėšomis įgyvendina nuotekų tinklų plėtrą Molėtų mieste, o augančiame Žvyrakalnio kvartale 2022 metais planuojama įrengti naujus tinklus, Paluokesos g. statomam „Tel-

tonikos“ pastatui, kuriame dirbs keli šimtai darbuotojų, taipogi bus sudaryta galimybė prisijungti prie centralizuotų vandentiekio ir nuotekų tinklų. Kalbėta ir apie tai, kad dėmesio teks vandens kokybei – nugeležinimo įrenginių atnaujinimui ir pan. Sulaukus S. Žvinio pastabos, kad visgi reiktų tiksliau fiksuoti finansavimo šaltinį, nes visiems aišku, kad savomis lėšomis visko įgyvendinti nepavyks, meras buvo atviras, aiškindamas, jog savivaldybė ieško būdų, kaip bendrovei skirti pinigų, kad investicijos neįtakotų vandens kainos, t.y. kad ji nekiltų, mat savivaldybės tikslas – jeigu investuojama, kaina ne tik neturi kilti, bet ir mažėti.

Ėmus pristatyti naujus Molėtų krašto muziejus, kuris tampa viešąja įstaiga, įstatus, kaip ir komitetų posėdžiuose, taip ir visiems posėdžiaujant bendrame susirinkime, išryškėjo, jog visgi ir praėjus kuriam laikui po sprendimo dėl muziejus reorganizavimo, sutarimo šiuo klausimu nėra. Nors įstatai parengti vadovaujantis atitinkamų teisės aktų nuostatomis, opozicijai, kuri iš karto sakė, jog bus nuosekli ir balsavime susilaikys, kilo atitinkamų klausimų. Pavyzdžiui, G. Vercinskas klausė, ar tiesa, kad savivaldybės kapitalas į naują VŠĮ yra įnešamas tik 1 tūkst. eurų. S. Jauneikai atsakius, jog tai formalus įnašas, nes įstaigai iš savivaldybės bus perduotas visas dabar valdomas turtas, tarybos narys teiravosi, kaip iš esmės keisis situacija, lyginant su dabartine, jeigu muziejus dirba nuostolingai. Meras atsakė, jog kaip ir visų VŠĮ, finansavimas (Nukelta į 3 psl.)

## Globos namų poreikiui didėjant: perpildyti esami, kuriami nauji

Šalyje pertvarkant didžiulias socialinės globos įstaigas bei pasigirdus, jog gali būti uždaryti ir Molėtų rajono savivaldybei pavaldūs Alantos senelių globos namai, kuriuose, neva, stinga gyventojų, Molėtų rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos skyriaus vedėja Rasa Karūžaitė patikino, kad Alantos senelių globos namai - stacionari socialinės globos įstaiga, kuri nei viename socialinės globos pertvarkos etape nebuvo numatyta nei

Vieni jų - žmogus turi būti nedarbingas, su nustatytais specialiaisiais poreikiais, turi būti nesavarankiškas arba nedaug savarankiškas. Yra labai daug kriterijų, kuriuos turi asmuo atitikti tam, kad galėtų apsigyventi valstybinėje socialinės globos įstaigoje. Iš dalies priimti teisės aktai apriboja žmonių patekimą į globos namus. Kita vertus, dalis žmonių, kurie turi protinę ar psichinę negalią, yra integruojami į bendruomenes, savivaldybės stato savarankiško



Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė prieš kurį laiką lankėsi Alantos senelių globos namuose

uždaryti, nei restruktūrizuoti. Juolab, kad ir ten norinčiųjų gyventi niekada nestigo. Tokio dydžio socialinės globos įstaiga net savivaldybės poreikio pilnai nepatenkina, todėl dalis žmonių yra nukreipiami į kitas globos įstaigas ar lūkuriuoja eilėje, - kalbėjo Rasa Karūžaitė.

Pasak socialinės paramos skyriaus vedėjos, šalies mastu didelių socialinės globos įstaigų pertvarka yra prasidėjusi prieš keletą metų. Į didelius socialinės globos namus patekimui tikrai yra daug reikalavimų.

gyvenimo namus, įgyvendina kitas programas, taip sudarydamos galimybes tiems žmonėms gyventi bendruomenėje, padedant specialistams, - sakė Rasa Karūžaitė bei pridūrė, kad žmonės pasirenka globos įstaigas ten, kur arčiau gyvena jų vaikai, anūkai, kurie galėtų juos aplankyti.

**Laisvų vietų beveik nebūna**  
„Šiuo metu Alantos senelių globos namuose, kuriuose yra 33 vietos, gyvena 31 gyventojas, bet nuo penk-

(Nukelta į 2 psl.)

## UAB "Didžioji nasturtė" Statybininkų g. 6, Molėtai GYDYTOJŲ DARBO GRAFIKAS 2021 M. GRUODŽIO MĖNESĮ

GYDYTOJAS	SPECIALYBĖ	DARBO DIENOS IR LAIKAS
Audronė Vėlavičienė	Endokrinologas	3d. (penktadienis) 9:30val. 9d. (ketvirtadienis) 14:00val.
Audrius Gocentas	Reumatologas	10 d. (penktadienis) nuo 9 val.
Saulutė Saugūnienė	Kardiologas, vidaus ligų gydytojas	Dėl konsultacijų tartis tel. 868717149
Vygantas Saugūnas	Kardiologas, vidaus ligų gydytojas, echoskopiniai tyrimai (širdies, pilvo, kraujagyslių echoskopijos)	1, 2, 6, 7, 8, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 30 dienomis nuo 16val.
Arnoldas Sudikas	Kraujagyslių chirurgas	17 d. (penktadienis) 12 val.
Vitalijus Usovus	Urologas	8, 22 d. (trečiadienis) nuo 08:30 val.

KONSULTACIJOS SU GYDYTOJŲ SIUNTIMAIS NEMOKAMOS. IŠRAŠOMI KOMPENSUOJAMI VAISTAI. Atliekami laboratoriniai tyrimai ir širdies tyrimai Holterio monitoriumi. Telefonas registravimuisi ir dėl laboratorinių tyrimų: 868644763

Direktorius Vygantas Saugūnas

Prekyba nešiojamais kompiuteriais, stacionariais bei jų priedais.

**Parduotuvėje**  
**TECH**asas  
Vilniaus g. 99, Molėtai (PC Norfa)  
8603 00576  
Išigykite lizingu be pabrangimo su pratęsta garantija.

**TRUMPAI**  
VMI MOLĖTŲ PADALINYJE – KRAUSTYNOS. Praėjusios savaitės dvi dienas dėl persikraustymo darbų Panevėžio apskritys VMI

Molėtų teritoriniame padalinyje, kuris iki šiol buvo įsikūręs rajono savivaldybės administraciniame pastate, klientai nebuvo aptarnaujami. O jau nuo šios savaitės mokesčių mokėtojai Molėtuose pradėti aptarnauti kitose patalpose - Inturkės g. 53, Molėtai.

**DRŪTAI**



## Globos namų poreikiui didėjant: perpildyti esami, kuriami nauji

(Atkelta iš 1 psl.)

tadienio jau jų padaugėjo iki 32 – jų. Laisvų vietų nuolat stinga, ir dabar eilėje laukia dvi moterys. Iš 31 gyventojų Alantos senelių namuose gyvena 25 moterys ir 7 vyrai. 17 – ai gyventojų nustatyti specialieji poreikiai. Jauniausiam gyventojui, turinčiam kompleksinę negalią – 29 – eri metai, vyriausiajam – 96 – eri. Alantos senelių globos namuose teikiama trumpalaikė, ilgalaikė socialinė globa, atokvėpio paslaugos senyvo amžiaus asmenims ar asmenims su negalia,“ - apie prieš 26 metus Alantoje įkurtus senelių namus pasakojo socialinės paramos skyriaus vedėja, pastebėjusi, kad karantino metu socialinės globos įstaigose sumažėjo eilės, nes žmonės naudojami tuo, kad galėjo ilgiau gauti slaugos paslaugas ligoninėje, pratęsus paslaugos gavimo laiką dėl šalyje paskelbto karantino. Tačiau senelių globos namų teikiama paslauga Lietuvoje labai paklausios. Ir, ko gero, tai lemia emigracija, žmonių poreikis dirbti dėl būtinojo stažo sukaupimo. Kita vertus, pasikeitė ir požiūris į senelių globos namus. Jeigu anksčiau buvo sunku išleisti žmogų į globos įstaigą, tai dabar, ypač pamąčius ten sudarytas gyvenimo sąlygas, žmonės noriai vyksta, nors, be abejo, namai visada liks namais, sakė Rasa Karūžaitė, o klausama apie Balninkuose planuojamus įkurti senelių globos namus pabrėžė, kad šie globos namai, esant savivaldybei dalininke, kuriami viešosios įstaigos.

### Pageidaujama rezervuoti vietas

Balninkuose, buvusioje mokykloje, dar tik pradėjus pastato pritaikymo senelių namams rekonstrukcijos darbus, Viešosios įstaigos universalaus daugiafunkcio centro „Kaimynystės namai“, kuriai įstaiga ir priklausys, vadovė Vilija Budrionienė pasakojo, kad besidominčiųjų būsimais senelių globos namais jau dabar yra. „Žmonės skambina, teiraujasi, ar dar sąrašų nesudarome, buvo netgi atvykusių į vietą. Poreikis yra, bet pirmenybė bus teikiama Molėtų rajono gyventojams, - sakė „Kaimynystės namų“ vadovė. – Kol kas pirminis preliminarus dalies pastato rekonstrukcijos etapas planuojamas pabaigti kitais metais rugpjūčio mėnesį. „Planuojame įkurti 12 vietų paslaugoms, prieinamoms ir orientuotoms į ilgalaikę ir trumpalaikę socialinę globą senyvo amžiaus žmonėms, žmonėms su negalia, su-

## Savivaldybės aikštės parodų paviljone – nauja keramikos darbų paroda

Penktadienį Molėtų savivaldybės aikštėje „Molėtai/ Gobis. Lauko ekspozicijos“ parodų paviljone buvo atidaryta ir molėtiškius bei miesto svečius džiugins simpoziumo „Keramika be sienų“ darbų paroda. Šį kartą stikliniame paviljone eksponuojama simpoziumo dalyvių Vido Vekeroto (Molėtai), Linos Dieninės (Molėtai), Vidos Juškaitės (Trakų Vokė), Skaidrės Račkaitytės (Anykščiai), Genės Vaičiškienės (Subačius), Eigintos Beinortaitės (Vilnius), Gražinos Visockienės (Biržai), Rūtos Vekerotienės (Molėtai), Onutės Juškienės (Vilnius), Martyno Masiulio (Vilnius) keramikos darbai.

Bebrusų kaime prieš dvidešimt

darant jiems žmogaus orumą išsaugančias gyvenimo sąlygas, - sakė Vilija Budrionienė bei paaiškino, kad 12 vietų bus įkurtos pirmame pastato aukšte, kuris šiuo metu ir rekonstruojamas, o ateities planai – dar papildomos 13 vietų II buvusios mokyklos pastato aukšte. Darbai vyksta pagal projektą, finansavimas skiriamas etapiškai, todėl projekto įgyvendinimas vyksta pagal gaunamas lėšas. Pasak V. Budrionienės, rangovai darbuojasi ir pastato viduje, ir lauke tvarkant gerbūvį, įrengiant takus ir kitus infrastruktūros elementus.

### Būta ir privačių iniciatyvų

Ketinių privačia iniciatyva įkurti socialinės globos įstaigas Molėtų rajone būta ir anksčiau. Pirmąją kregždę šioje nišoje buvo Čiulėnų pagrindinės mokyklos pastatas Tolejų kaime. Uždarius mokyklą, rajono savivaldybei paskelbus apie pastato pardavimą, buvusi mokykla netruko sulaukti pirkėjo, o toliejiškius pasiekė žinios, jog buvusioje mokykloje bus kuriami globos namai senjorams. Pasak Čiulėnų seniūnės Danguolės Telksnienės, tuomet dar dirbusios pedagoginį darbą, iš tiesų tokių ketinimų būta, bet, kaip žinia, tokiems planams įgyvendinti reikalingos didžiulės lėšos, tad galbūt finansavimo nesuradus ir atsisakyta ketinimų kurti globos namus senjorams. Jau beveik 15 metų neeksploatuojamo buvusio mokyklos pastato būklė prasta, išdauzyti langai, išimtos durys, nors kiaurymės užkalamos, vis tiek į pastatą landžiojama...

Molėtų rajono savivaldybės skelbiamame sausio mėnesį aukcione parduodamų objektų sąrašė yra ir buvusios Inturkės pagrindinės mokyklos pastatas. Apie tai, kad šiuo pastatu domimasi irgi norint įkurti senelių globos namus, patvirtino Inturkės seniūnė Almutė Navickienė bei apgailėstavo, kad pastatu buvo domėtasi dar tada, kuomet nebuvo parengti dokumentai jo pardavimui. „Žvalgytuvės vyko iš karto po to, kai buvo uždaryta mokykla, bet, kiek žinoma, asmuo analogiškai veiklai įsigijo pastatą Utenos rajone,“ - kalbėjo seniūnė, pridūrusi, kad buvęs mokyklos pastatas dėl esamos infrastruktūros – stovėjimo aikštelių, greita esančios bažnyčios, ežero, paplūdimio, labai tiktų ramiam senjorų poilsiui krašte, turtingame gamta ir jos teikiama privalumais...

„Vilnius“ informacija

(Nukelta į 5 psl.)

## Eglučių alėja dar laukia norinčiųjų kurti kalėdinę nuotaiką...

Šiomet penktus metus iš eilės vėl Molėtų miestą puoš ir visus atvykstančius džiugins nuostabi ir nepakartojama pačių Molėtų krašto žmonių sukurta eglučių alėja. Unikalus ir išskirtinis projektas kasmet žavi išradingumu, kūrybiškumu. „Ir bendruomenės, ir kolektyvus, ir įstaigas, ir šeimas labai kviečiame registruotis ir papuošti savo eglutę Molėtų miesto eglučių alėjoje, - ragino Molėtų kultūros centro režisierė Indrė Tursė, šiek tiek nerimaujanti, kad nesulaukia besiregistruojančių perykščių eglučių alėjos dalyvių bei besidžiaugianti, kad jau užsiregistravo 10 naujų - „Oro Dubingiai“, „Dubingių žirgynas“, Alantos bendruomenė, Aukštaitijos profesinio renginio centras, švenčių deko- ro ir floristikos paslaugas teikianti „Sugar & Spice“, veislynas „Draugo letenėlė“ ir kt. „Džiaugiuosi naujais eglučių alėjos dalyviais, bet labai norisi, kad ir kasmet eglutes puošiantys kolektyvai, bendrijos, orga-



nizacijos, mokyklos prisijungtų prie savo miesto papuošimo,“ - kalbėjo Indrė, priminusi, kad pernai eglučių alėjoje grožėjomės net 40 – čia eglučių, kai 2019 – ūjų metų pabaigoje joje tviskėjo 35 eglutės. Šiomet, jeigu bus dar daugiau norinčiųjų, alėja bus tęsiama, - sakė eglučių alėjos organizacinius klausimus sprendžianti pašnekovė ir pridūrė, kad kaip jau įprasta, pasirūpinama visais techniniais dalykais – elektra, eglutės karkasu, kurį belieka papuošti ir paskleisti kalėdinę nuotaiką bei šviesą. Eglučių alėja nušvis per eglės įžiebimo šventę gruodžio 10 dieną.

„Vilnius“ informacija

## Įvertinus paraiškas, bus skirstomas finansavimas

Molėtų rajono savivaldybės socialinės rehabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2022 metų projektų vertinimo ir atrankos komisijos pirmame posėdyje buvo aptarti kriterijai, pagal kuriuos bus vertinamos pateiktos paraiškos. Pasak komisijos sekretorės Rasos Karūžaitės, vertinimo tvarkoje esminių pasikeitimų nėra, visos trys gautos paraiškos atitinka formaliuosius teisės aktais nustatytus kriterijus, iki gruodžio 1 dienos komisijos nariai jas įvertins ir po to bus renkama į antrą posėdį aptarti vertinimo rezultatai bei paskirstyti finansavimą. Socialinės rehabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 2022 metų projektų atrankos konkursui paraiškas pateikė VšĮ LASS Šiau-

rės rytų centras, VšĮ Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras ir Molėtų krašto žmonių su negalia sąjunga. Iš viso yra prašoma skirti 68210,84 Eur sumą. Molėtų rajono savivaldybės administracija socialinės rehabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimui bendruomenėje 2022 metų projektams įgyvendinti planuoja skirti 48957 eurus: iš valstybės biudžeto lėšų Molėtų rajono savivaldybei skirta 33957 eurai, iš savivaldybės biudžeto lėšų – 15000 eurų. Perykštis biudžetas buvo 49576 eurai, iš jų – 37576 eurai iš valstybės biudžeto ir 12000 eurų iš savivaldybės biudžeto. Mažiausia viename projektui galima skirti suma – 5000 eurų, o didžiausia – 25000 eurų. Sprendimas dėl projektų finansavimo turi būti priimtas iki gruodžio 31 dienos.

„Vilnius“ informacija

## Sutvarkytas Alantos sinagogos pastatas

Kaip informavo savivaldybės vyr. specialistė paveldosaugininkė Nijolė Stalnionienė, lapkričio pradžioje buvo priimti Alantos sinagogos tvarkybos darbai. Tai - valstybės saugomas regioninės reikšmės kultūros paveldo objektas. Alantos miestelyje sinagoga stovi nedidelės kalvos šlaite, kiek atitolusi nuo Ukmergės gatvės, dešinėje kelio Alanta–Molėtai pusėje. Ji yra išskirtinis ne tik Lietuvos, bet ir visos Rytų Europos žydų kultūros paveldo objektas. Tai viena iš septyniolikos išlikusių, po visą Lietuvą išsibarsčiusių medinių sinagogų. Išlikę maldos namai statyti XIX a. antroje pusėje. Sutvarkytas pastatas perduotas Molėtų rajono savivaldybės administracijai, siekiant valstybės saugomą kultūros paveldo objektą pritaikyti kultūros, švietimo, pažintinio turizmo (pa-



Lapkričio pradžioje buvo priimti Alantos sinagogos tvarkybos darbai rodu, ekspozicijų rengimui, supažindinimui su sinagogos pastato ir vietos žydų bendruomenės istorija) veiklų įgyvendinimui. Reikšmingos kultūros paveldo vertybės tvarky-

## Aptarta bendruomeninių organizacijų tarybų veikla

Praėjusią savaitę Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjunga kartu su Lietuvos kaimo bendruomenių sąjunga susitiko su Utenos apskrities savivaldybių bendruomeninių organizacijų tarybų ir

bendruomenių organizacijų atstovais. Susitikimas buvo planuotas Molėtuose, bet dėl epidemiologinės situacijos vyko nuotoliniu būdu. Susitikime dalyvavo Ignalinos, Molėtų, Utenos, Zarasų, Kupiškio ir kt.

## TRUMPAI

ŽIEMOS ŠVENTĖMS. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras jau suskubo organizuoti seminarą kalendorinėms lietuvių šventėms – kaip vienam iš neišsenkančių dvasinių šaltinių, raginančių žmogų susikaupti ir pabėgti nuo kasdienybės bei tobulėti. Advento pradžioje nuotoliniame seminare dalyvaus auklėtojai ir mokytojai iš visos Lietuvos, o tarp pranešėjų bus ir prof. dr. Rimvydas Laužikas, kalbėsiantis apie senuosius Kūčių-Kalėdų valgius ir jų receptus bei apie žiemos saulėgrįžą pasakos etnokomologas Jonas Vaiškūnas.

ALANTOJE. Praėjusį ketvirtadienį Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos vyriausiasis specialistas Arūnas Putna apie gaisrų ir kitų nelaimių prevenciją bendravo bei įdomias pamokas vedė Alantos gimnazijos septintokams ir devintokams. Vykdamas prevencinį darbą kartu su Alantos seniūnė Aidona Užubaliu buvo lankytasi šeimose, kurių būstuose pritvirtinti dūmų jutikliai. Pasak Arūno Putnos, pas seniūnijų gyventojus yra lankomasi kartu su seniūnais, daugiausia dėmesio skiriant vienišiesiems, senyvo amžiaus, neįgaliesiems žmonėms, šeimoms, auginančioms mažamečius vaikus. Apšilankymų metu įvertinama kūrenimo įrenginių, elektros instaliacijos būklė, patariama, kaip juos prižiūrėti bei tvarkyti, kad būtų apsaugoma nuo nelaimės. Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pareigūnai lankėsi Čiulėnų, Suginėčių, Dubingių seniūnijose.

VAGYSTĖ. Praėjusią savaitę vagystė įvykdyta Luokesos s. Rimučiu kaime, kur pastebėta, kad iš namo pavogti įvairūs namų apyvokos daiktai. Nuostolius namo šeimininkė įvertino 190 eurų. Dėl vagystės pradėtas tyrimas.

MIESTO GATVĖMIS – SUNKIAI APGIRTĖS. Molėtų mieste Amatų gatvėje, policijos pareigūnai patikrinimui sustabdė automobilį KIA CARENS. Jo vairuotojui 53 metų Cezariškių kaimo gyventojui nustatytas sunkus 2,72 prom. girtumas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

## DRŪTAI

bos darbus atliko UAB „Rokiškio apdailos“ specialistai už 280 000 eurų. Darbai buvo atlikti iš valstybės biudžeto lėšų.

„Vilnius“ informacija

miestų atstovai. Jo metu pažymėta, kad bendruomeninių organizacijų tarybų veikla pandemijos metu sulėtėjusi, kiekvieno rajono atstovai pasidalino savo įžvalgomis. Beje, (Nukelta į 3 psl.)



## „Vilnies“ krepšinio turnyre baigėsi rungtynės grupėse

„Vilnies“ krepšinio turnyre sužaistos, ko gero, iki šiol rezultatyviausios rungtynės tarp „Geltono streso“, pelniusio 110 taškų, ir „Molėtų kuopos“, surinkusios 124 taškus, komandų. Kariškiams įsirašius į savo sąskaitą dar vieną pergalę, Molėtų sporto centro jaunimas šiame turnyre liko be pergalių. Kukliu rezultatyvumu pasižymėjo „Dubingių“ ir „Kiemo“ rungtynės, kuriose rezultatu 65:49 pergalę šventė „Dubingių“ ekipa. Atkakli dvikova įvyko tarp „Dvaro“ ir „Suginčių“ komandų. Vieno taško pranašumą po pirmo kėlinio turėję sugintiškai antrajame kėlinyje pateko į „duobę“, o ambicingieji alantiškiai neleido varžovams atsitiesti bei iškovojo gražią pergalę 91:80.

Šį šeštadienį bus žaidžiamos dvejios Mažosios taurės pusfinalio rungtynės.

„Vilnies“ informacija

## Molėtiškiai puikiai pasirodė sportinio šaudymo varžybose

Utenoje įvyko sporto klubo „Skardis“ antras edukacinis - pažintinis sportinio šaudymo renginys. Dalyviai išbandė savo jėgas ir taiklumą varžybų metu, o pirmą kartą dalyvaujantys susipažino su elektrone taikinių sistema. Šio renginio metu buvo varžomasi pažengusiųjų ir pradedančiųjų grupėse su pistoletu bei šautuvu. Į renginį susirinko dalyviai iš Utenos,



Molėtų ir Zarasų rajonų. Varžybose puikiai pasirodė klubo „Skardis“ nariai molėtiškiai Tomas Pivoras, Eligija Mackevičiūtė, Viktoras Klimovas ir Gunaras Kakaras. Asmeninėje įskaitoje šaudant pneumatiniu pistoletu 20 šūvių į nejudantį taikinį 10 m atstumu pažengusiųjų grupėje trečią vietą užėmė Viktoras Klimovas (177 tšk.). Asmeninėje įskaitoje šaudant pneumatiniu šautuvu 20 šūvių į nejudantį taikinį 10 m atstumu pradedančiųjų grupėje antrą vietą užėmė Gunaras Kakaras (189,50 tšk.), pažengusiųjų grupėje šioje rungtyje nugalėjo Viktoras Klimovas (183,9 tšk.), o trečią vietą užėmė Tomas Pivoras (142,9 tšk.). Eligija Mackevičiūtė pažengusiųjų grupėje buvo penkta.

„Vilnies“ informacija

## Iškovota užtikrinta pergalė išvykoje Ukmergėje

Molėtų „Ežerūno“ komanda penktadienį iškovojo lengvą pergalę išvykoje į Ukmergę. Ežerūniečiai su ukmergiškiais varžovais tik pirmąjį kėlinį, tačiau jau antrajame spurtavo ir sugrįžo į pergalių kelią nugalėdami varžovus 100:56. Rezultatyviausiai rungtyniavo Kipras Pumputis, pelnęs 21 tašką (5 tritaškiai), atkovojęs 7 kamuolius bei atlikęs 8 rezultatyvius perdavimus. Aurimas Kvietkauskas prie užtikrintos pergalės pridėjo 16 taškų, Einaras Beržonskis -11, Mantas Juočepys -10, po 8 -Eimantas Narušis, Gustas Pumputis bei Aistis Juočepis. Šis savaitgalis Molėtų komandai bus nelengvas. Penktadienį Molėtų ekipa savo aikštelėje 19 val. rungtyniaus su Švenčionėlių „Rida“, o šeštadienį -išvykoje su Vilniaus krepšinio mokyklos jaunimu.

„Vilnies“ informacija

## Covid-19 ekstremalios situacijos savaitė ir Savivaldybės veikla lapkričio 22-27 dienomis

·Pasveiko 45 Molėtų rajono gyventojai.

·Nustatyti 69 nauji ligos atvejai.

·Savaitės pabaigoje iš viso buvo registruoti 125 sergantys rajono gyventojai: Alantos (11), Čiulėnų (6), Dubingių (2), Giedraičių (16), Inturkės (25), Jonišio (8), Luokesos (9), Mindūnų (3), Suginčių (6), Videniškių (6) seniūnijose, Molėtų mieste (33).

·Dėl nustatytų Covid-19 atvejų

Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelio-darželio „Aitvariukų“ grupėje, Savivaldybės administracijos direktorius nurodė įstaigai nuo 2021 m. lapkričio 22 d. iki 2021 m. lapkričio 28 d. (įskaitytinai), taikyti infekcijų plitimą ribojantį režimą ir ugdymo procesą ikimokyklinio ugdymo „Aitvariukų“ grupėje organizuoti nuotoliniu būdu.

·6 asmenys pavežti į mobilųjį punktą.

·Atlikta tyrimų 367 Molėtų rajono gyventojams: 196 – PGR, 171 greitaisiais antigenų testais.

·39 asmenys baigė savarankišką izoliaciją namuose, 39 pradėjo. Savaitės pabaigoje iš viso izoliacijoje buvo 60 rajono gyventojų.

·Paskiepyti 662 gyventojai. Bent vieną skiepą yra gavę 76,1%, pilnai paskiepyti 59,2%, pakartotinai 12,9 %. Pagal paskiepytųjų gyventojų dalį Molėtų rajonas užima 8 vietą iš 60 savivaldybių.

·3 sergantys Vilniaus ir Kauno gyventojai gydėsi ir izoliavosi: Čiulėnų (2) ir Mindūnų (1) seniūnijose.

Pagal naujų susirgimų skaičių 100 tūkst. gyventojų (740,7 per 14 dienu) Molėtų rajonas iš 60 savivaldybių užėmė 31 vietą



## Uždekim laužą atminimo

Lapkričio 23 dieną Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijoje įvyko Pilietiš-

kumo dieną tęsė žygis prie Širvintų-Giedraičių Nepriklausomy-

ties dienos renginiai, skirti Lietuvos kariuomenės dienai bei 101-osioms kovų už Lietuvos laisvę ir Nepriklausomybę ties Širvintomis ir Giedrai-



čiais metinėms paminėti. Šventė prasidėjo Rikiuotės konkursu mokyklos stadione. Krepšinio aikštelėje skambėjo išradingos klasių skanduočių ir darnūs mokinių žingsniai. Po konkurso Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės 903 kuopos vadas Marius Čereška pasidžiaugė klasių pasirodymais bei apdovanojo simboliniais prizais.

Vėliau įvyko KASP Didžiosios kovos apygardos 8-osios rinktinės Molėtų kuopos pasirodymas. Mokiniai galėjo išbandyti akies taiklumą, pasimatuoti kario aprangą, domėjosi karių veikla.

bės kovų šimtmečio paminklo – stilizuotos patrankos, žymenčios Giedraičių mūsų vietą ir primenančios 1920-uosius metus. Rūdimis padengtas pabūklas šiandien simbolizuoja tvirtą sąjungą tarp prieš šimtą metų kariavusių pusių. Paminklo šonuose aprašyta tuometinė situacija ir mūšio eiga. Šios skulptūros autorius



yra Džiugas Jurkūnas. Istorijos mokytoja Donata Vertinskienė priminė Nepriklausomybės kovų ties Giedraičiais ir Širvintomis reikšmę Lietu-

vai, mokiniai uždegė žvakutes ir padėjo gėlių prie paminklo bei kartu su mokytojais dainavo lietuvių liaudies dainas.

12 val. iškilmingas minėjimas persikėlė prie Nepriklausomybės paminklo. Čia tradiciškai prisiekė Lietuvos Šaulių sąjungos ir Jaunųjų šaulių nauji organizacijos nariai, juos pasveikino Plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės vadė Asta

Tidikiėnė, kalbėjo seniūnas Kęstutis Kaminskas, eiles ir dainas dovanojo gimnazijos mokiniai.

Šventės pabaigoje išalkusius renginių dalyvius šauliai vaišino koše bei arbata.

Vilma PUTNIENĖ

## Videniškiuose – „Nuo Advento iki Kalėdų“

Videniškiuose surenta edukacija „Nuo Advento iki Kalėdų“, kurią pristatė Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Kiauklių filialo vedėja Asta Amankavičienė. Ji susirinkusiems videniškiečiams papasakojo apie senąsias Advento tradicijas, priminė jau pamirštus šv. Kūčių papročius. Sužinojome Advento vainiko atsiradimo ir eglutės puošimo pradžios istori-



jas. Buvo įdomu padiskutuoti apie skirtingas Lietuvos regionų tradicijas. Taip pat viešnia susirinkusiems pristatė aukštaitiškus šv. Kūčių patiekalus ir pakvietė juos padegustuoti. Nustebino nematytas derinys – virtos bulvės su kanapine druska. O po vaišių pasidalinome mintimis apie šv. Kūčių nakties burtus ir prietarus, kuriuos galėsime išbandyti jau artėjančių švenčių metu.

Kristina PUMPUTIENĖ

## TRUMPAI

SUTRIKUS SVEIKATAI. Kalvių kaime (Alantos s.) ugniesių gelbėtojų pagalbos prireikė patenkant į patalpas. Gavus pranešimą, kad pirtyje yra vyras, kuriam sutriko sveikata, atvykę ugniesiečiai gelbėtojai laužtuvais atidarė pirties duris ir įleido medikus. Viduje rastą nesąmoningos būklės vyrą medikai išsivežė į gydymo įstaigą.

**Prenumeruokite „Vilnij“ 2022-iesiems! Dabar tik už 55 € su pristatymu į namus!**

Skambinkite į „Vilnies“ redakciją tel.: 865244882, 838351339, 860473881, rašykite el.p. reklama@vilnis.lt, išsikvieskite mobilų laiškinką!

## Ką apie siuntų deklaravimą svarbu žinoti artėjant šventiniam laikotarpiui?

Skaičiuojama jau daugiau nei 5 mėnesiai, kai visoje Europoje įsigaliojo naujos siuntimo taisyklės iš trečiųjų šalių, tarp kurių ir tokios šalys kaip Didžioji Britanija, JAV, Rusija. Artėjant didžiosioms metų šventėms Lietuvos paštas primena, kad šiemet reikės deklaruoti ir dovanas, kurias artimieji atsiųs iš šių šalių – dovanų staigmenų nebeliks, o už didesnės vertės dovanas gali tekti papildomai sumokėti importo mokesčius.

„Praėję mėnesiai po PVM lengvatos panaikinimo rodo, kad palaišiniui priprantame prie naujos tvarkos – didžioji dalis siuntų keliauja sklandžiai, o klientų aptarnavimo centre šiandien sulaukiama perpus mažiau gyventojų klausimų deklaravimo tema nei pokyčio pradžioje. Vis dėlto, dalis žmonių šventiniu laikotarpiu su deklaravimo procesu susidurs pirmą kartą. Todėl norime priminti, kad PVM lengvatos panaikinimas turės įtakos ir siunčiamoms bei gaunamoms dovanoms iš šalių, kurios nepriklauso ES. Net jei dovana keliauja kaip staigmena, apie jos turinį teks iš anksto informuoti gavėją, kad jis turėtų dovanos deklaravimui reika-



lingą informaciją“, – atkreipia dėmesį Lietuvos pašto Klientų patirčių departamento vadovė Deimantė Žebrauskaitė.

Ji pastebi, kad Lietuvos paštas deklaruojant siuntas atlieka tarpininko vaidmenį ir yra įpareigotas laikytis LR muitinės reikalavimų ir taisyklių bei užtikrinti, kad visos siuntos būtų tinkamai deklaruotos ir apmokestintos.

### Kas svarbu deklaruojant siuntas ir dovanas?

Lietuvos paštas primena, kad ES Tarybos sprendimu nuo š. m. liepos 1 d. importo PVM taikomas visoms prekėms, atvykstančioms iš trečiųjų

šalių į Lietuvą ar kitas ES šalis, išskyrus privačių asmenų privatiems asmenims siunčiamas dovanas, kurių vertė iki 45 eurų. Siuntos su dovana vertė viršijus 150 eurų yra taikomas ir importo maito mokesčiai.

Visas siuntas (taip pat ir dovanas) iš trečiųjų šalių reikia deklaruoti. Siuntai atvykus į Lietuvą gavėjas gali rinktis ją deklaruoti per Lietuvos paštą arba savarankiškai (per LR muitinės platformą arba per kitą tarpininką).

Deklaravimo procese ypač svarbu: - pateikti realius ir teisingus deklaracijos asmens duomenis: vardą, pavardę, telefono numerį, el. pašto

adresą;

- atskirti, kuri bendros siuntos vertės dalis yra siuntimo išlaidos, kuri – prekės kaina, ir atitinkamai nurodyti tai deklaravimo formoje. Prekės pirkimą patvirtinančiuose dokumentuose (el. parduotuvių sąskaitose) siuntimo išlaidos ir prekės vertė dažniausiai būna nurodytos atskirai. Jei siuntimo išlaidos yra įskaičiuotos į bendrą siuntos vertę ir atskirai nenurodomos, tuomet deklaruojant siuntą siuntimo išlaidų lauke reikėtų nurodyti nulį;

- muitinės reikalavimu pridėti prekės kainą ir apmokėjimą, grąžinimą ar kitas priežastis įrodančius dokumentus. Dovanos atveju galima pridėti ir siuntėjo laisva forma parašytą patvirtinimą, kad tai yra dovana, nurodant dovanos vertę, pavyzdžiui, el. laiško kopiją ar susirašinėjimo tarpusavyje nuotrauką;

- siekiant, kad siuntos būtų tvarkingai deklaruojamos ir laiku pasiektų gavėjus, planuojantiems iš trečiųjų šalių siųsti dovanas Lietuvoje gyvenantiems artimiesiems, rekomenduojama iš anksto pasidomėti išsamia siuntų deklaravimo tvarka ir pa-

dėti jiems deklaruoti. Daugiau informacijos apie dovanų ir kitų tipų siuntų deklaravimą galima rasti Lietuvos pašto interneto puslapyje.

### Deklaravimo tendencijos

Šiuo metu didžioji dalis siuntų iš trečiųjų šalių yra deklaruojamos sklandžiai. Nuo siuntos gavimo Lietuvoje dienos, deklaruojant standartiniu procesu, siuntos gavėjus paštu pasiekia per 1–3 sav. (priklausomai nuo poreikio papildomai tikslinti duomenis).

Pastebima tendencija, kad siuntų, kurių mokesčiai apmokėti pirkimo metu, kiekis nuosekliai auga – šiuo metu tokių siuntų dalis siekia apie penktadalį nuo visų siuntų. Pastarosios siuntos deklaruojamos supaprastintu būdu, tad jų deklaravimo procesas daug greitesnis ir klientai jo nepajaučia. Tokių siuntų deklaravimu automatiškai pasirūpina Lietuvos paštas.

Grąžinamų siuntų kiekis, kai gavėjai jas atsisako priimti arba bei nustatytą terminą neatlieka deklaravimui reikalingų veiksmų, išlieka panašus kaip ir naujų taisyklių įsigaliojimo pradžioje ir sudaro apie 10 proc.

## Labiausiai skurstantiems neįgaliesiems parama ir sveikatingumo procedūromis

Pagal Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo lėšomis finansuojamų projektų įgyvendinimo programą vargingiausiai gyvenantys asmenys gauna paramą maistu. Ši parama, šioje programoje dalyvaujant Molėtų rajono savivaldybei, jau kelerius metus pasiekia ir Molėtų rajono gyventojus. Pagal šią programą teikiama ir kitokia parama. Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondas finansuoja ir pagalbą gaunančių neįgalių asmenų fizinės ir psichinės sveikatos stiprinimo programą. Kaip pasidžiaugė Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkė Marytė Baliūnaitė, pateikusi šį projektą bei jo finansavimui skyrus šiek tiek daugiau negu 2000 eurų, vargingai gyvenantys neįgalūs asmenys turės galimybę pasinaudoti sveikatingumo procedūromis sanatorijoje Druskininkuose. „Maisto paramą pagal šią programą gauna tikrai daug neįgalųjų. Iš tiesų daliai neįgalųjų už neįgalumą mokamos išmokos yra labai menkos ir žmonės pagal pajamas atsiduria ties skurdo riba. Nors pagal šį projektą ir skirtą finansavimą negalėjome visiems vargingai gyvenantiems neįgaliesiems suteikti galimybės pasinaudoti sveikatingumo paslaugomis, tačiau džiaugiamės, kad bent jau trečdaliui jų pavyks nuvykti į sanatoriją.“ - kalbėjo Marytė Baliūnaitė, pridūrusi, kad į „Dainavos“ sanatoriją Druskininkuose bus vykstama gruodžio pradžioje.

„Vilnius“ informacija

**PRENUMERUOKITE  
“VILNIJ” GRUODŽIO  
MĖNESIUI. 1 mėn./  
3,90Eur su pristatymu į  
namus! Tel. 865244882  
Draugaukime!**

## Neblaivaus vairuotojo „viražai“ Alantoje

Naktį iš šeštadienio į sekmadienį Alantoje siautėjo neblaivus vairuotojas. 56 metų vyras, vairavęs automobilį „Audi 80“, nepasirinko saugaus greičio, nesuvaldė automobilio ir apgadinė automobilių stovėjimo aikštelėje stovėjusius du „Audi A4“ automobilius. Automobilį „Audi 80“ vairavusiam vyrui nustatytas vidutinis 2, 17 prom. girtumas. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

„Vilnius“ informacija

## „ARMONIKIERIŲ DU@I“ PAŽYMĖJO DEŠIMTMEČIŲ

Praėjusį šeštadienį Molėtų kultūros centras skendėjo armonikų skambesiu. Čia vyko jau dešimtieji, visuomet molėtiškių didelio dėmesio



sulaukiantys „Armonikierių du@i“ - varžytuvės, kurios šiais metais šventė dešimtąjį jubiliejų. Tad šios muzikos mylėtojams šeštadienis buvo tikra dovana, nes renginyje nestigė geros nuotaikos, puikių kūrinių, humoro, šypsenu, palinkėjimų.

**Renginio organizatorius, iniciatorius - Kęstutis Kuzmickas (kairėje) - kaip visad, pakiliuos nuotaikas**

## “Prie Virintų” - Utenoje



Kai Molėtai suskambejo nuo armonikierių, pavakare svečiuose Utenos kultūros centro Kuktiškių skyriuje vyko jau 18 kartą kaimo kapelų ir liaudies muzikantų šventė “Grok, armonika”. Joje dalyvavo Molėtų kultūros centro liaudies muzikos kapela “Prie Virintų”.



Kuriamė  
Lietuvos ateitį  
2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa

MOLETŲ R. ŠVIETIMO PAGALBOS  
TARNYBA

## Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba vykdo projektą „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas Molėtuose“

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnybos vykdomas projektas „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas Molėtuose“ įsibėgėja – jau įvyko duje mokymai, skirti ikimokyklinukų ir paauglių auginantiems tėvams. Tretieji mokymai, skirti pradinėms klasių vaikus auginantiems tėvams, numatomi pavasarį.

ES lėšomis finansuojami mokymai „Pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymas“ skirti šeimoms, besirūpinančioms savo vaikų emocine savijauta, geresniu tarpusavio bendravimu. Laukiamos šeimos, patiriančios sunkumų ir gaunančios socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo pagalbą. Mokymus veda profesionalūs psichologai, turintys ilgametę darbo su vaikais, šeimomis patirtį.

Tikimasi, kad projekto metu įgytos žinios sustiprins tėvų gebėjimus įveikti emocinius tėvystės sunkumus, tėvai gaus palaikymą, įveikiant bendravimo su vaikais problemas bei bus motyvuoti kreiptis savalaikės specialistų pagalbos, sprendžiant vaiko ar šeimos problemas.

Projektas finansuojamas iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų ir Valstybės biudžeto. Projektui skirta 12 823,64 Eurai.

Molėtų r. švietimo pagalbos tarnyba prie projekto įgyvendinimo prisidės ir savo lėšomis, projekto veikloms įgyvendinti skirdama ne mažiau kaip 1056,77 Eurais.

## Savivaldybės aikštės parodų paviljone – nauja keramikos darbų paroda

(Atkelta iš 2 psl.)

metų projektų metu gimsta vis įvairresni keramikos meno kūriniai, kasmet papildantys projektų darbų kolekciją. Šių metų temą „Keramika be sienų“ simpoziumo dalyviai galėjo interpretuoti individualiai. Tai labai daugiassluksnė tema, todėl ir menininkai, ir žiūrovai, apžiūrėdami parodą, darbuose atrasavų aktualijų ir minčių.

Vasaros pabaigoje „Vilnius“ kalbinta Lina Dienėnė džiaugėsi,

kad šiųmetio keramikos simpoziumo metu sukurti darbai bus eksponuojami mieste esančiame stikliniame kuberne, nes tai puiki erdvė, nieko neįpareigojanti, kiekvienam prieinama, todėl aplankoma net tų, kurie į parodas neina... „Vilnius“ informacija



## Televizijos programa

ANTRADIENIS Lapkričio 30 d. LTV	06:02 Labas rytas, Lietuva	08:55 Įstatymas ir tvarka	09:40 Komisarai Rek-sas	10:30 Tarnauti ir ginti	11:30 Kas ir kodėl?	12:00 Šok su žvaigžde.	14:00 Žinios	14:20 Laba diena, Lietuva	16:30 Pagalbos šaukimas	17:15 Ponių rojus	18:00 Kas ir kodėl?	18:30 Svarbi valanda	19:30 (Ne)emigrantai.	20:30 Panorama	21:00 Dienos tema	21:30 Nacionalinė ekspedicija.	22:30 Dviračio žinios	23:00 Virš vandens	23:45 Komisarai Rek-sas																																																																			
LNK	06:00 Balta - meilės spalva	07:00 KK2	07:30 Monikai reikia meilės	08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris	10:05 Rimti reikalai	11:10 Keičiu žmoną	12:10 Būrėja	13:20 Turtuolė varguolė	14:30 Uždraustas vaisius	15:30 Raudonas kambarys	16:35 Labas vakaras, Lietuva	18:30 Žinios	19:30 KK2	20:00 Bus visko	21:00 Monikai reikia meilės	21:30 Žinios	22:30 Buvusioji	TV3	05:25 Moderni šeima	06:15 Transformeriai. Maskuotės meistrai	06:40 Didvyrių draugai	07:05 Kung fu panda. Meistrų paslaptys	07:35 Pasaulis pagal moteris	08:35 Meilės sukuryje	09:45 Mama visam gyvenimui	11:45 Midsomerio žmogžudystės	12:40 Kenoloto	12:42 Midsomerio žmogžudystės	14:00 Šeimynėlė	15:00 Simpsonai	16:00 TV3 žinios	16:30 TV Pagalba	17:20 Kenoloto	17:22 TV Pagalba	18:30 TV3 žinios	19:30 Prieš srovę	20:30 Gaujų karai. Karveliai	21:30 TV3 vakaro žinios	22:30 Rizikinga erzinti diedukus	22:45 Jėga ir Kenoloto	22:48 Rizikinga erzinti diedukus	BTV	06:05 CSI. Majamis	07:05 Mano virtuvė geriausia	08:35 Teisingumo agentai	09:40 Pėdsakas	10:35 Šuo	11:35 Sekliai	12:35 CSI. Majamis	13:30 Mano virtuvė geriausia	14:50 Teisingumo agen-																																			
TV6	06:05 Skorpionas	06:55 CSI. Niujorkas	07:45 Kobra 11	08:50 Iššūkis	09:20 Saša ir Tania	10:20 Simpsonai	11:20 Goldbergai	12:20 Kietuoliai	12:50 Atsargiai! Merginos	13:55 Kobra 11	14:55 CSI. Niujorkas	15:55 Gero vakaro šou	16:55 Univeras	18:00 Saša ir Tania	19:00 Goldbergai	20:00 Nuogi ir įbauginti	21:00 Tamsos pakrašty	23:20 Gelbėtojai	00:10 Naktinė pamaina	TV1	06:15 Rozenheimo policija	07:15 Širdžių daktaras	08:20 Tūkstantis ir viena naktis	10:05 Akloji	11:10 Alpių gelbėtojai	12:15 Du gyvenimai	13:30 Heldtas. Flirtas su teisingumu	14:35 Nina	15:45 Naujokai	16:45 Šeimyninės melodramos	17:50 Akloji	18:55 Heldtas. Flirtas su teisingumu	19:55 Verpetai	21:00 Purpurinės upės. Vaikų kryžiaus keliai	23:05 Svajoklė	00:05 Paskolinta meilė	Lietuvos ryto TV	05:15 Nauja diena	06:15 TV parduotuvė	06:30 Inovacijų DNR	07:00 „Gyvenimo linija“	08:00 „Žiedas su rubinu“	09:00 „Teisingumo agentai“	10:05 „Vieno nusikaltimo istorija“	11:10 „Juvėlyrų klanas“	12:15 TV parduotuvė	12:30 Alfa taškas	13:00 Nauja diena	14:00 „Pėdsakas“	15:00 „Reali mistika“	16:00 Reporteris	16:30 #NeSpaudai	17:30 „Zoologijos sodas“	18:00 Reporteris	18:25 Rubrika "Europa - tai aš"	18:30 Alfa taškas	19:00 „Vieno nusikaltimo istorija“	20:00 Reporteris	20:30 „Reali mistika“	21:30 „Juvėlyrų klanas“	22:30 Reporteris	22:55 Rubrika "Europa - tai aš"	23:00 Alfa taškas	23:30 #NeSpaudai.	TV8	06:15 Sveikata.lt	06:40 Svajonių ūkis	07:05 Drambliukas turistas	07:10 Varlė keliauninkė	07:30 Reksas	07:45 Boleko ir Lioleko nuotykių															
TREČIADIENIS Gruodžio 1 d. LTV	06:02 Labas rytas, Lietuva	08:55 Įstatymas ir tvarka	09:40 Komisarai Rek-sas	10:30 Tarnauti ir ginti	1:30 Kas ir kodėl?	12:00 Nacionalinė ekspedicija.	13:00 Daiktų istorijos.	14:00 Žinios.	14:20 Laba diena, Lietuva	16:30 Pagalbos šaukimas	17:15 Ponių rojus	18:00 Kas ir kodėl?	18:30 Svarbi valanda.	19:25 Kalėdų kalendorius 2021	19:30 Pasaulio puodai	20:30 Panorama	21:00 Dienos tema	21:25 Kalėdų kalendorius 2021	21:30 Lietuva kalba	22:30 Dviračio žinios	23:00 Virš vandens	23:50 Komisarai Rek-sas	LNK	06:00 Balta - meilės spalva	07:00 KK2	07:30 Monikai reikia meilės	08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris	10:05 Rimti reikalai	11:10 Keičiu žmoną	12:10 Būrėja	13:20 Turtuolė varguolė	14:30 Uždraustas vaisius	15:30 Raudonas kambarys	16:35 Labas vakaras, Lietuva	18:30 Žinios	19:30 KK2	20:00 Šeškinės 20. Giedrius ir Džiugo šou	21:00 Monikai reikia meilės	21:30 Žinios	22:30 Išlikimas	TV3	05:15 Moderni šeima	06:15 Transformeriai. Maskuotės meistrai	06:40 Didvyrių draugai	07:05 Kung fu panda. Meistrų paslaptys	07:35 Prieš srovę	08:35 Meilės sukuryje	09:45 Pirmosios meilės kavinė	11:45 Midsomerio žmogžudystės	12:40 Kenoloto	12:42 Midsomerio žmogžudystės	14:00 Šeimynėlė	15:00 Simpsonai	16:00 TV3 žinios	16:30 TV Pagalba	17:20 Kenoloto	17:22 TV Pagalba	18:30 TV3 žinios	19:30 Gero vakaro šou																											
08:00 TV Pagalba	09:55 Jausmų audros	11:55 Dainininkė	13:00 Žvaigždės istorija	15:00 Moterys meluoja geriau	16:00 Likimo karuselė	17:00 Lemties vingiai	18:00 Priesaika	20:00 Jis įkliuvo!	20:10 Beždžionė iš Sarugasimo salos	20:20 Žuvelė laiškanešė	20:30 Reksas	20:45 Boleko ir Lioleko nuotykių	21:00 Mano sesers vaikais	23:00 Priesaika	06:00 CSI. Majamis	07:00 Mano virtuvė geriausia	08:15 Teisingumo agentai	09:20 Pėdsakas	10:20 Šuo	11:25 Sekliai	12:25 CSI. Majamis	13:20 Mano virtuvė geriausia	14:50 Teisingumo agentai	16:00 Pėdsakas	17:00 Info diena	17:30 Sekliai	18:25 Šuo	19:30 Greitojo reagavimo būrys	20:30 Pričiupom!	21:00 Priverstinis kerštas	22:50 Nenugalimieji. Narsos įstatymas	TV6	06:05 Skorpionas	06:55 CSI. Niujorkas	07:45 Kobra 11	08:50 Vienam gale kablys	09:20 Saša ir Tania	10:20 Simpsonai	11:20 Goldbergai	12:20 Kietuoliai	12:50 Atsargiai! Merginos	13:50 Kobra 11	14:55 CSI. Niujorkas	15:55 Gero vakaro šou	16:55 Virtuvė	18:00 Saša ir Tania	19:00 Goldbergai	20:00 Nuogi ir įbauginti	21:00 Vyriausiasis vadas	22:55 Gelbėtojai	23:40 Naktinė pamaina	TV1	06:15 Rozenheimo policija	07:15 Širdžių daktaras	08:20 Tūkstantis ir viena naktis	10:05 Akloji	11:10 Alpių gelbėtojai	13:30 Heldtas. Flirtas su teisingumu	14:35 Nina	15:45 Naujokai	16:45 Šeimyninės melodramos	17:50 Akloji	18:55 Heldtas. Flirtas su teisingumu	19:55 Verpetai	21:00 Purpurinės upės. Tamsos giesmės	23:05 Svajoklė	00:05 Paskolinta meilė	Lietuvos ryto TV	06:15 TV parduotuvė	06:30 Nematomos gijos	07:00 Negaliu tylėti	07:30 Lietuvos dvarai	08:00 „Žiedas su rubinu“	09:00 „Teisingumo agentai“	10:05 „Vieno nusikaltimo istorija“	11:10 „Juvėlyrų klanas“	12:15 TV parduotuvė	12:30 Alfa taškas	13:00 Nauja diena	14:00 „Pėdsakas“	15:00 „Reali mistika“	16:00 Reporteris	16:30 Laikykites ten. intelektualios politinės satyros šou	17:30 „Zoologijos sodas“	18:00 Reporteris	18:30 Alfa taškas
11:45 Midsomerio žmogžudystės	12:40 Kenoloto	12:42 Midsomerio žmogžudystės	14:00 Šeimynėlė	15:00 Simpsonai	16:00 TV3 žinios	16:30 TV Pagalba	17:20 Kenoloto	17:22 TV Pagalba	18:30 TV3 žinios	19:30 Farai	20:30 Gaujų karai. Šešėliai	21:30 TV3 vakaro žinios	22:30 Apiplėšimas Beikerio gatvėje	22:45 Jėga ir Kenoloto	22:48 Apiplėšimas Beikerio gatvėje	BTV	06:00 CSI. Majamis	07:00 Mano virtuvė geriausia	08:25 Teisingumo agentai	09:30 Pėdsakas	10:30 Šuo	11:35 Sekliai	12:35 CSI. Majamis	13:30 Mano virtuvė geriausia	14:50 Teisingumo agentai	16:00 Pėdsakas	17:00 Info diena	17:30 Sekliai	18:25 Šuo	19:30 Greitojo reagavimo būrys	20:30 Pričiupom!	21:00 Rokis Balboa	23:05 Priverstinis kerštas	TV6	06:05 Skorpionas.	06:55 CSI. Niujorkas	07:45 Kobra 11	08:50 Praeities žvalgas	09:20 Saša ir Tania	10:20 Simpsonai	11:20 Goldbergai	12:20 Kietuoliai	12:50 Atsargiai! Merginos	13:50 Kobra 11	14:55 CSI. Niujorkas	15:55 Gero vakaro šou	16:55 Virtuvė	18:00 Saša ir Tania	19:00 Goldbergai	20:00 Nuogi ir įbauginti	21:00 Divergentė	23:50 Naktinė pamaina	TV1	06:15 Rozenheimo policija	07:15 Širdžių daktaras	08:20 Tūkstantis ir viena naktis	10:05 Akloji	11:10 Alpių gelbėtojai	13:30 Raudonas kambarys	16:35 Labas vakaras, Lietuva	18:30 Žinios	19:30 KK2	20:00 Bučiuoju. Rūta	21:00 Monikai reikia	21:30 Žinios	22:30 Kandidatas	TV3	06:15 Transformeriai. Maskuotės meistrai	06:40 Didvyrių draugai	07:05 Kung fu panda. Meistrų paslaptys	07:35 Gero vakaro šou	08:35 Meilės sukuryje	09:45 Meilė keliaujant													
11:45 Midsomerio žmogžudystės	12:40 Kenoloto	12:42 Midsomerio žmogžudystės	14:00 Šeimynėlė	15:00 Simpsonai	16:00 TV3 žinios	16:30 TV Pagalba	17:20 Kenoloto	17:22 TV Pagalba	18:30 TV3 žinios	19:30 Farai	20:30 Gaujų karai. Šešėliai	21:30 TV3 vakaro žinios	22:30 Apiplėšimas Beikerio gatvėje	22:45 Jėga ir Kenoloto	22:48 Apiplėšimas Beikerio gatvėje	BTV	06:00 CSI. Majamis	07:00 Mano virtuvė geriausia	08:25 Teisingumo agentai	09:30 Pėdsakas	10:30 Šuo	11:35 Sekliai	12:35 CSI. Majamis	13:30 Mano virtuvė geriausia	14:50 Teisingumo agentai	16:00 Pėdsakas	17:00 Info diena	17:30 Sekliai	18:25 Šuo	19:30 Greitojo reagavimo būrys	20:30 Pričiupom!	21:00 Rokis Balboa	23:05 Priverstinis kerštas	TV6	06:05 Skorpionas.	06:55 CSI. Niujorkas	07:45 Kobra 11	08:50 Praeities žvalgas	09:20 Saša ir Tania	10:20 Simpsonai	11:20 Goldbergai	12:20 Kietuoliai	12:50 Atsargiai! Merginos	13:50 Kobra 11	14:55 CSI. Niujorkas	15:55 Gero vakaro šou	16:55 Virtuvė	18:00 Saša ir Tania	19:00 Goldbergai	20:00 Nuogi ir įbauginti	21:00 Divergentė	23:50 Naktinė pamaina	TV1	06:15 Rozenheimo policija	07:15 Širdžių daktaras	08:20 Tūkstantis ir viena naktis	10:05 Akloji	11:10 Alpių gelbėtojai	13:30 Raudonas kambarys	16:35 Labas vakaras, Lietuva	18:30 Žinios	19:30 KK2	20:00 Bučiuoju. Rūta	21:00 Monikai reikia	21:30 Žinios	22:30 Kandidatas	TV3	06:15 Transformeriai. Maskuotės meistrai	06:40 Didvyrių draugai	07:05 Kung fu panda. Meistrų paslaptys	07:35 Gero vakaro šou	08:35 Meilės sukuryje	09:45 Meilė keliaujant													
11:45 Midsomerio žmogžudystės	12:40 Kenoloto	12:42 Midsomerio žmogžudystės	14:00 Šeimynėlė	15:00 Simpsonai	16:00 TV3 žinios	16:30 TV Pagalba	17:20 Kenoloto	17:22 TV Pagalba	18:30 TV3 žinios	19:30 Farai	20:30 Gaujų karai. Šešėliai	21:30 TV3 vakaro žinios	22:30 Apiplėšimas Beikerio gatvėje	22:45 Jėga ir Kenoloto	22:48 Apiplėšimas Beikerio gatvėje	BTV	06:00 CSI. Majamis	07:00 Mano virtuvė geriausia	08:25 Teisingumo agentai	09:30 Pėdsakas	10:30 Šuo	11:35 Sekliai	12:35 CSI. Majamis	13:30 Mano virtuvė geriausia	14:50 Teisingumo agentai	16:00 Pėdsakas	17:00 Info diena	17:30 Sekliai	18:25 Šuo	19:30 Greitojo reagavimo būrys	20:30 Pričiupom!	21:00 Rokis Balboa	23:05 Priverstinis kerštas	TV6	06:05 Skorpionas.	06:55 CSI. Niujorkas	07:45 Kobra 11	08:50 Praeities žvalgas	09:20 Saša ir Tania	10:20 Simpsonai	11:20 Goldbergai	12:20 Kietuoliai	12:50 Atsargiai! Merginos	13:50 Kobra 11	14:55 CSI. Niujorkas	15:55 Gero vakaro šou	16:55 Virtuvė	18:00 Saša ir Tania	19:00 Goldbergai	20:00 Nuogi ir įbauginti	21:00 Divergentė	23:50 Naktinė pamaina	TV1	06:15 Rozenheimo policija	07:15 Širdžių daktaras	08:20 Tūkstantis ir viena naktis	10:05 Akloji	11:10 Alpių gelbėtojai	13:30 Raudonas kambarys	16:35 Labas vakaras, Lietuva	18:30 Žinios	19:30 KK2	20:00 Bučiuoju. Rūta	21:00 Monikai reikia	21:30 Žinios	22:30 Kandidatas	TV3	06:15 Transformeriai. Maskuotės meistrai	06:40 Didvyrių draugai	07:05 Kung fu panda. Meistrų paslaptys	07:35 Gero vakaro šou	08:35 Meilės sukuryje	09:45 Meilė keliaujant													

**Geriausia kalėdinė dovana „Vilnis“ prenumerata, kuri džiugins jus visus 2022 metus už 55 €!**

**Užsisakykite tel.: 865244882, 860473881, el.p. reklama@vilnis.lt, www.post.lt ar išsikviete mobilų laiškinką**

**Švenčių laukite ramiai!**

## Šventės artėja: „Tele2“ padės pasiruošti dovanas Kalėdoms numeris VIENAS!

Artėjant Kalėdoms „Tele2“ pristato išskirtinius dovanų pasiūlymus. Šiais metais operatorius visiems žmonėms linki, kad didžiosios metų šventės būtų džiugios, o jų metu skambėtų artimųjų juokas. Todėl neatsitiktinai šių metų kalėdinės kampanijos žinia: Su „Tele2“ – Kalėdos numeris VIENAS!

Ryšiui su artimaisiais stiprinti, Kalėdų nuotakai kurti ir džiaugsmui dovanoti operatorius paruošė visą galybę pasiūlymų, kuriuos rasite <https://tele2.lt/privatiems/akcijos>.

### Įsmanieji telefonai – Kalėdinės nuolaidos ir dovanos

Ypatingai gausūs operatoriaus kalėdiniai išmaniųjų telefonų pasiūlymai. Rinktis yra iš ko – sau tinkamą įrenginį čia atrasi „Android“ ir „iOS“ gerbėjai, biudžetinio varianto ar prabangaus išmaniojo ieškantys.

„Samsung“ telefonų gerbėjai rinktis galės net iš 6 skirtingų modelių. Pavyzdžiui, jei dairėtės šio gamintojo flagmano, tobulai jums tiks „Samsung Galaxy S21 5G“ (128 GB). Šiuo metu įrenginio kaina su 24 mėn. sutartimi ir bet kuriuo pokalbių planu, skelbiamu [www.tele2.lt](http://www.tele2.lt), bei tik 1 Eur pradine įmoka – 33,25 Eur/mėn. Taip pat įsigiję šį telefoną dovanų gausite ir „Samsung Galaxy A12 5G“ telefoną. Įrenginiams taikomas vienkartinis 5,25 Eur laikmenos mokestis.

Jei ieškote telefono savo vaikui, apsvarstykite „Samsung Galaxy A03“

Matininkas Justinas Vyšniauskas (individualios veiklos pažyma Nr. 702254) 2021 m. gruodžio 14 d. 12.30 val. atliks matavimus sklypui kad. Nr. 6230/3:198, esančiam Papiškių k., Molėtų r. sav. Kviečiame dalyvauti ribų ženklinime sklypo kad. Nr. 6230/3:331 savininkę M. A. ir sklypo kad. Nr. 6230/3:81 savininkę D. D. Kontaktai: Justinas Vyšniauskas, Linkmenų g. 34-204, Vilnius, tel. 8698 04018, el.p.: justinas.geodezija@gmail.com

## Kaimynai stiprina bendradarbiavimą

Praejusį penktadienį rajono savivaldybėje susitiko ir bendradarbiavimą naujuoju ES programavimo laikotarpiu aptarė kaimynų - Anykščių, Molėtų, Švenčionių ir Utenos rajonų savivaldybių merai: Sigutis Obelevičius, Saulius Jauneika, Rimantas Klipčius ir Alvydas Katinas. Tartasi dėl bendrų veiklų galimybių, atsižvelgiant į kiekvieno rajono savitumą ir bendrą regiono situaciją. Susitikime užsidooti namų darbai - visų savivaldybių administracijų specialistai išgrynins būsimų projektų veiklas, o rajonai kuruos atskiras sritis: Anykščiai – kultūros, Molėtai – turizmo, Švenčionys – švietimo ir žaliojo kurso, Utena – socialinę ir investicijų plėtros. Kito susitikimo metu vyks jau platesnė diskusija apie išgrynintų veiklų stiprinimą su savivaldybių administracijų specialistais.



**TELELOTO Žaidimas Nr. 1338 Žaidimo data: 2021-11-28**  
23 28 54 59 72 60 68 08 47 58 51 32 48 55 50 69 38 70 53 56 63 57 3530 33 13 05 37 49 36 40 66 46 0315 11 64 67 21 10 (keturi kampai- 2 €, eilutė -4, įstrižainės- 41 €) 29 43 12 01 41 34 52 26 19 27 02 75 14 74 04 (visa lentelė-2728 €) 245137 -Automobilis NISSAN LEAF, 0170239, 0170248, 0170257, 0170265, 0170272, 0170279, 0170286, 0170294, 0170315, 0170324, 0170335, 0170343, 0170349, 0170360, 0170367, 0170378, 0170387, 0170400, 0170413, 0170426, 0170434, 0170441, 0170449, 0170458, 0170465, 0170473, 0170484, 0170493, 0170502, 0170511, 0170520, 0170529, 0170538, 0170549, 0170558, 0170565, 0170572, 0170580, 0170585, 0170593, 0170601, 0170607, 0170618, 0170623, 0170632, 0170643, 0170648, 0170657, 0170665, 0170674, 0170681, 0170690, 0198072, 0198077, 0198081, 0198084, 0198086, 0198089, 0198092, 0198096, 0198099, 0198102, 0214147, 0170190, 0170196, 0170203, 0170210, 0170216, 0170221, 0170227, 0170232 - Laiminga vieta prizas 70 Eur, 023\*908, 026\*187, 021\*994 - Pakvietimas į TV studiją



(32 GB). Šis išmanusis su 24 mėn. sutartimi ir 21 Eur pradine įmoka kainuos vos 4,92 Eur/mėn. Išmaniajam taikomas vienkartinis 5,25 Eur laikmenos mokestis. Ekonomiško varianto ieškantiems verta pagalvoti ir apie lietuviškąjį „Fonos M1“ (64 GB), kurį su 24 mėn. sutartimi ir 1 Eur pradine įmoka įsigyti galite už 7,83 Eur/mėn. Išmaniajam taikomas vienkartinis 5,25 Eur laikmenos mokestis.

Su „Tele2“ numeris vienas Kalėdos laukia ir „Apple“ flagmanų entuziastų. Įsigyjant naująjį „iPhone13“ (128 GB) modelį su 24 mėn. sutartimi ir bet kuriuo pokalbių planu, skelbiamu [www.tele2.lt](http://www.tele2.lt), bei pradine 267 Eur įmoka, įrenginys kainuos 25,91 Eur/mėn.

Geros naujienos ir mėgstantiems kurti profesionalias nuotraukas bei vaizdo klipus – „iPhone13 Pro Max“ (128 GB) su 24 mėn. sutartimi ir bet kuriuo pokalbių planu, skelbiamu [www.tele2.lt](http://www.tele2.lt), bei pradine 640 Eur įmoka – 26,62 Eur/mėn.

**Internetas – metus laiko nemokamai ir patrauklūs įrangos pasiūlymai**

Puiki naujiena tiems, kurių artimieji gyvena kitame Lietuvos mieste, kitose šalyje ir tiems, kurie tiesiog mėgsta naršyti internete. „Laisvo interneto“ 200 GB planas visus metus kainuos 0 Eur! Pasiūlymas galioja su 24 mėn. sutartimi, o antrus metus planas kainuos 15,90 Eur/mėn.

Svarstote savo išmaniųjų įrenginių ansamblį namuose praturtinti planšetę? Šiuo metu „Lenovo IdeaTab M10 Plus (2nd Gen) SIM (32 GB)“ kartu su „Laisvo interneto“ planu – nuo 8,93 Eur/mėn. Pasiūlymas galioja užsakant „Laisvo interneto“ planą nuo 50 GB ir 24 mėn. paslaugų teikimo sutartį bei sudarant 36 arba 24 mėn. įrangos išsimokėjimo sutartį. Modelio kaina prasideda nuo 2,5 Eur ir į pasiūlymą nėra įskaičiuota.

### Dėl prašymų pateikimo rengiant Utenos apskrities, Molėtų rajono, Videniškių seniūnijos, Videniškių kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektą.

Nacionalinės žemės tarnybos prie ŽŪM Molėtų skyrius informuoja, kad 2021-12-22 bus pradėtas rengti 459,00 ha teritorijos Utenos apskrities Molėtų rajono Videniškių seniūnijos Videniškių kadastro vietovės žemės reformos žemėtvarkos projektas. Asmenys, pageidaujantys šioje kadastro vietovės teritorijoje susigrąžinti žemę natūra, gauti nuosavybės neatlygintinai, pirkti arba nuomoti iš valstybės, gauti neatlygintinai naudotis ar patikėjimo teise valdyti žemę, iki 2021-12-15 gali pateikti prašymus Nacionalinės žemės tarnybos prie ŽŪM Molėtų skyriui. Projektavimo darbus vykdo Egidijus Sanvaitis, (MB „Litmetra“ (Piliakalnio g. 7, Vilnius, tel. (8 623 02 412)).

Su kadastro vietovės laisvos žemės fondo žemės planu galima susipažinti interneto svetainėje [www.nzt.lt](http://www.nzt.lt) arba Nacionalinės žemės tarnybos prie ŽŪM Molėtų skyriuje, Vilniaus g. 44, Molėtai, 124 kab., darbo dienomis nuo 8 iki 16 val.

Jonas Paulius II yra pasakęs, kad vienintelis rojus, iš kurio nėra išvaroma, tai prisiminimai. Išėjus Anapilin mano Mamai liko tik prisiminimai. Nuoširdžiai dėkoju visiems, kas sunkią skausmo ir liūdesio valandą buvo su manimi ir mano šeima. Ačiū už pagalbą, palaikymą, maldą, aukas, gėlių žiedus bei stiprybės suteikiančius užuojautos žodžius.  
Pagarbiai Liudvikas Myško su šeima

Tariame nuoširdžius padėkos žodžius O. Matuliauskienės imonei, kunigui A. Baltuškonui, giesmininkams, duobkasiams, giminėms ir visiems, kurie buvo kartu šalia mūsų palydinti į amžinojo poilsio vietą mylimą vyrą, tėvelį ir senelį JONĄ ZLATKAUSKĄ.  
Žmona ir dukros su šeimomis

Skaudžios netekties ir liūdesio valandą dėl ZIGMANTO JURKEVIČIAUS mirties nuoširdžiai užjaučiame žmoną Onutę, dukrą Loretą, sūnus Ramūną, Virginijų, Marių ir Darių.  
Kaimynai: J. A. Karveliai, J. Karalius, U. Čivilienė, M. A. Grigalevičiai, A. Kizilienė, A. V. Širvinskai

Dėl ZIGMANTO JURKEVIČIAUS staigios mirties tariame pačius nuoširdžiausius užuojautos žodžius žmonai Onutei, vaikams ir visiems artimiesiems.  
Balninkų bendruomenės centro nariai

Dalijamės skausmu ir nuoširdžiai užjaučiame Vaclovą Viltų bei visus artimuosius dėl mylimo brolio mirties.  
G. Čivilienė, A. Žukovienė, S. Tumėnienė, G. Seletienė



**Gruodžio 2-3 dienomis Jaunimo aikštėje KALĖDINIŲ DOVANŲ MUGĖ**

Skalbimo mašinų, džiovyklių, elektrinių orkaitių remontas. Pajungimas. Konsultacijos. Vykstame į rajonus.

Tel.: 861633611, 8672 00867

**KAMINŲ IDĖKLAI, PRISTATOMI KAMINAI.** Skarda 0,6-0,8 mm storio. Kaminų remontas, angų didinimas, galvutės mūrijimas, skardinimas, židinių statyba. Stogų dengimas. Patirtis 20 m.  
Tel.: 8612 36705, 8652 37118

**GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVU NUOMA.** Tel. 8694 40735



**ŠUNŲ DRESŪRA UTENOJE**  
Socializacija. Paklusnumas. Kontaktas su šeiminku. Komandų išklusymas ir vykdymas.  
Tel. 8 676 17810

**PRISTATOMI KAMINAI, IDĖKLAI SKARDINIMAS.**  
TEL. 8678 71876

**QTVELA**  
GROŽIO SALONAS  
MOTERŲ KIRPIMAS  
PLAUKŲ DAŽYMAS  
ŠUKUOSENOS  
860398160  
Brigita

ATIDUODU GRUNTA, TINKANTĮ SKLYPO PAKĖLIMULI.  
Tel. 8675 17236

Kaminų, katilų, židinių valymas. Idėklų montavimas. Pristatomi kaminai. Tel. 8601 91368

Informuoju žemės sklypo kad. Nr.6207/0001:414; 415 , esančio Balninkų mstl., Molėtų r. mirusios R. R. turto paveldėtojus, kad matininkas Donatas Klimas, individualios veiklos vykdymo pažymos Nr. 986476 (kval. paž. Nr. 2M-M-1240) 2021m. gruodžio 3 d. 10 val. vykdys žemės sklypo kad. Nr. 6207/0001:407; 410, esančio Alaušų g. 6, Balninkų mstl., Molėtų r. ribų ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos kreiptis į Donatą Klimą adresu: Labanoro g. 21, Mindūnų k., Mindūnų s., Molėtų r., tel. 8600 20667, el. paštas: donatas@geopaslaugos.lt

	<b>Laikraštis Molėtų kraštui</b> S. Neries g.16, Molėtai LT33140	<b>REDAKTORĖ</b> info@vilnis.lt Jolanta VALENTINAVIČIENĖ Tel.: 865249550, 8 383 51474; jolanta@vilnis.lt	Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis" Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" Tiražas 2210 egz.	<a href="http://www.vilnis.lt">www.vilnis.lt</a>  <a href="https://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis">www.facebook.com Molėtų Vilnis</a>
	<b>SKELBIMŲ SKYRIUS: - Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 865244882 reklama@vilnis.lt</b> <b>KORESPONDENTAI: Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 865037890 lina@vilnis.lt</b>			<b>VADYBININKĖ Ieva LAURINAVIČIENĖ - tel. 860473881 ieva@vilnis.lt</b>

